OFÍCIO DL N° 25 / 2025

Baixo Guandu/ES, 19 de fevereiro de 2025 .

Ref.: Indicações Parlamentares.

Excelentíssimo Senhor,
Com fulcro no artigo 34, incisos II e XIII, da Lei nº 1.380/90 (LOM), estamos
encaminhando a Vossa Excelência, Pedidos de INDICAÇÃO, de autoria dos
Parlamentares, aprovado pelos membros deste Poder Legislativo, em Sessão
Ordinária, para as providências na forma da lei.
Respeitosamente,

SALATIEL DIAS BEBIANO

Diretor Legislativo

AO:

      Dary Pagung

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003200340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003200340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003200340037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 19/02/2025 15:28

Checksum: FE5059D5F03B814675913C7E3BE7FB8B362FEDEF0F8461AC70EBCA9815796A50